平成３０年１０月１日
山形県臨床工学技士会会員 各位

山形県臨床工学技士会会長 岡 崎 正 信

医療機器安全管理委員長 石 塚 后 彦

平成３０年度「第９回医療安全やまがたフォーラム」の開催について

 平素より本会の会務運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、本年度は山形県看護協会が主管となり、「第９回医療安全やまがたフォーラム」

を下記の日程で開催することに決定いたしましたので、多数のご参加をお願い申し上

げます。

当会員の参加申込みにつきましては、担当までＦＡＸ・Ｅ-Mail等でお申込み下さ

い。１１月３日（土）を〆切とさせていただきます。

多数のご参加をお待ちしております。

記

日 時  平成３０年１１月１７日（土）午後１時３０分～４時００分

会 場  山形県看護協会 看護研修センター ３階 第１研修室

テーマ  「チームで取り組む医療安全」

内 容  【基調講演】

演題 「医療安全管理者としての取り組み

〜プロフェッショナリズム〜」

講師 東北医科薬科大学医療安全部准教授 手塚 則明 先生

座長 山形県看護協会会長 井上 栄子

山

【シンポジウム】

演題 「チームで取り組む医療安全」

シンポジスト 各団体から１名×１０分

        座長 東北医科薬科大学医療安全部准教授 手塚 則明 先生

参加料   無  料

山形県立中央病院 臨床工学部

石 塚 后 彦
FAX ： ０２３－６８５－２７５５
Ｅ-Mail ： kishizuka@ypch.gr.jp

山形県立中央病院 臨床工学部

石 塚 后 彦 行

『第９回医療安全やまがたフォーラム』（30.11.17開催）

参 加 申 込 書

所  属 職  種 参 加 者 氏 名

平成 30年   月   日

施設名

連絡先             担当

ＦＡＸ ： 023-685-2755 ・ Ｅ-Mail ： kishizuka@ypch.gr.jp